Công tác chăm lo đời sống Nhân dân, thực hiện chính sách
an sinh xã hội được thực hiện đầy đủ và kịp thời cấp phát quà của Chính phủ, thành phố
đến cho người dân trong dịp tết nguyên đán Bính Ngọ 2026 (trao tặng 4.181 suất quà
cho đối tượng chính sách, người có công cách mạng, bệnh binh dịp Tết với tổng kinh
phí trên 1,93 tỷ đồng từ nguồn Trung ương, thành phố và địa phương; tiếp nhận và
cấp phát 65,760 tấn gạo hỗ trợ cho 989 hộ/4.384 nhân khẩu).